
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu w trybie 

bezprzetargowym  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do najmu w drodze bezprzetargowej nieruchomość z zasobu nieruchomości 

Gminy Kołaczyce, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Kołaczycach na okres 21 dni, a także zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kołaczycach, tablicy ogłoszeń wsi 

Bieździedza, na BIP oraz stronie internetowej Gminy Kołaczyce. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Kołaczyc 

 

         Stanisław Żygłowicz 



Załącznik  do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Kołaczyc z dnia 

4 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do najmu w trybie bezprzetargowym 

 

 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczyce przeznaczonej do najmu w drodze bezprzetargowej 

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 05.04.2022 r. do 25.04.2022 r. 

 

 

 

               Burmistrz Kołaczyc 

   

               Stanisław Żygłowicz 

Położenie 

nieruchomości 

(obręb ewid.) 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

ksiąg wieczystych 

oraz katastru 

Opis nieruchomości - lokalu Powie-

rzchnia 

lokalu 

w m2 

Przeznaczenie 

lokalu  

Okres 

najmu 

Wysokość 

rocznego 

czynszu najmu  

Zasady 

aktualizacji 

opłat 

Termin wnoszenia 

opłat  

 

Bieździedza  

 

KS1J/000 

35046/0, 

działki nr ewid. 

403/4, 402/7 

 

Lokal położony na parterze    

budynku Domu Strażaka 

i Rolnika w Bieździedzy, 

wyposażony w energię 

elektryczną i sieć wodociągową 

 

9.24 

 

Hydrofornia 

służącą 

zbiorowemu 

zaopatrzeniu 

w wodę  

 

10 lat 

 

1 450,56 zł 

netto + 

VAT w 

obowiązują-

cej stawce 

 

Nie rzadziej 

jak raz 

w roku  

 

Z góry do 30 – 

go czerwca 

każdego roku, 

którego dotyczy 


